beskrivning

Enligt specifikationerna for

Forpackningsenheter

Standardanalyser

05000F Motor QOil OW-30 Premium Synthetic Longlife I

Dokumentversion: 15 apr. 2024

Denna unika, syntetiska "Longlife |I"-olja ar specialutvecklad for VAG-motorer med forsta
generationens insprutningspumpar. Denna olja uppfyller kraven i VW 503.00, 506.00 och

506.01.

ACEA A5/B5

VW 503.00 / 506.00 / 506.01
ARTIKELNR. VOLYM
05001F 1L
05005F 5L
05020F 20L
05060F 60 L
05205F 205 L
05999F 1000 L
PO5000F 1L
TEST

Density vid 15°C

Viscosity

Kinematic Viscosity vid 40°C
Kinematic Viscosity vid 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity vid -30°C
Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number
Sulphated Ash

ANTAL PER ENHET

[ N N o))

VARDE

0.865
0W-30
55.3
10.1
174
3100
226
-50
10.2
1.28

ANTAL PER PALL

450
112
30
6

2

METOD
kg/l

mm2/s
mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g
mass%

Dessa egenskaper ar typiska for den nuvarande produktionen. Variationer i dessa

egenskaper kan forekomma.
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